
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
16 38 18

25

╳

5
12
15

20
25

2
8
14
16

20 3
10
14
17

22
Auszeit

Ende
18:19 B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
27 2 12

13

1
5
8
13

3
6
10

4
7
12

Auszeit

5:9
6:15

S
A
T
Z

2

Start
18:22 B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
12 2 27

25

╳

7
12
17

23 2
8
14
20

24 4
10
15
21

25 Auszeit

4:6
21:19

Ende
18:45 A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
16 38 18

23

2
5
9
13

19
22

2
6
12
15

19
23

5
7
12
16

22
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:48 B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
27 2 12

8

╳

5
2
7

3
Auszeit

Ende
19:00 A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
16 38 18

8

1
4
8

2
5

3
7 Auszeit

Wechsel
8:5 B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
27 2 12

15

╳

11

 
 
13

10
15

Auszeit

Oberliga 2 mU13
gemischt

A  VfL Telstar Bochum vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf B
Spiel 34 02.12.2023 17:30 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Telstar… 3/8
16 Pauls, Jan X
18 Paßmann, Jari X
38 Can, Kerim Jiyan X

A  Libero

A  Offizielle
T Schwarz, Aniko E

C

B  DJK Tusa 06… 5/8
1 Altuntas, Hamza
2 Alhaj Hussain, Awsi X
4 Gastes, Manuel

12 Beucker, Jonas X
27 Fahrenbruch, Artur X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VfL Telstar… DJK Tusa 06… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 49 13 0 0 2
0 0 0 23 2 23 25 1 0 2
0 0 0 8 3 12 15 1 0 0
0 0 1 56 84 53 2 0 4
Start: 17:30 Ende: 19:00 Dauer: 1:30

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Yurchenko, Olia 1
2 Wiggershaus, Ricara 2

Schr. Kämper, Julia
Assist. Schürmann, Stina

Dokument erstellt: 02.12.2023 19:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


