

Oberliga 2 mU13

gemischt

(A) VfL Telstar Bochum vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf (B)

Spiel 34

02.12.2023 17:30 Uhr

Carl-Humann Gymnasium 45276 Essen



_	Aufschlaufeles			St 17:	art :30	(A	VfL 1	ГеІstar	·	R		de :19	В) DJK ⁻	Tusa 0	6	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	artaufstellung	Ŧ	16	38	18					27	2	12				
la la		Spielernr.	7							25							13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand															
_		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 5 25		3 22 10				Auszeit	1 5	3 6	4 7				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		12	14	14 17					8 13	10	12				5:9 6:15

S		art :22	В) DJK 1	Tusa 0	6	R		de :45	A VfL Telstar.				s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	2	27					16	38	18				
<u>.</u>							25							23
Ζ							1							
2	X 23	2 24	4 25				Auszeit	2 19 5 22		5 22				Auszeit
_	12 17	14 20	15 21				4:6 21:19	5 22 9 13	12	12 16				

_	· -		S		art :48	В) DJK	Tusa 0	6	R		ide :00	(4	VfL 1	Геlstar		s		:hsel :5	В) DJK 1	Tusa 0	6	R
		ufschlagfolge	ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gu	Startaufstellung		T	27	2	12				_	16	38	18				_	27	2	12				
la la		Spielernr.							8							8							15	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	eler Spielstand	4																					
Ľ		·																						
	Aufschlag- runden		3	X 5	2 7	3				Auszeit	1 4	2 5	3 7				Auszeit	X		10				Auszeit
		3. 7. 4. 8.									8							11	13	15				

A VfL Telstar	3/8	$^{\circ}$	DJK Tusa 06	5/8			
16 Pauls, Jan	ΙX	1	Altuntas, Hamza				
18 © Paßmann, Jari	Х	2	© Alhaj Hussain, Awsi	Х			
38 Can, Kerim Jiyan	Х	4	Gastes, Manuel				
		12	Beucker, Jonas	Х			
(A) Libero		27	Fahrenbruch, Artur	Х			
A Offizielle		(B) Libero					
T Schwarz, Aniko	E	B	Offizielle				

			Sa	nkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
($\overline{\mathbb{A}}$	VfL	. Tels	tar	DJK Tusa 06 B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	49	13	0	0	2			
0	0	0	23	2	23	25	1	0	2			
0	0	0	8	3	12	15	1	0	0			
0	0	1	56		84	53	2	0	4			
St	Start: 17:30 Ende: 19:00 Dauer: 1:30											
Sie	ege	r: C	JK T	Tusa 06	6 Düsse	oble	f		2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Yurchenko, Olia		1			
2	Wiggershaus, Ricara		2			
			Schr.	Kämper, Julia		
			Assist.	Schürmann, Stina		

Dokument erstellt: 02.12.2023 19:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP